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Berthold von Konigsegg verzichtet mit seinem Sohne Ulrich auf ihre

lehensherrlichen Rechte an die Hilfte der Besitzungen in ,, Honecruti”,

welche Ordenarius von thnen zu Lehen getragen und dem Hause der
Deutschen Briider in Biegenburg verkauft hat.

Ebenweiler, 1266. Dezember 15.

In nomine domini. Amen. Litigandi materia subprimitur et future questio-
nis dolus totaliter conculcatur, cum negotia fragilitatis hummane scriptura-
rum testimonio conservantur. Ego namque Bertoldus de Kunegesegge una
cum Vlrico filio meo memorie singulorum et omnium exprimimus presen-
ti scripto protestantes et futurorum noticie publice protestantes, quod nos
ad precum instantiam Ordenarii!, qui per recognitionem . . sororis sue me-
dietatem proprietatis possessionum in Honecruti? a nobis tenere debuit in
feodo, permisimus et concessimus, quod easdem fratribus sancte Marie do-
mus Theutunicorum Ierosolimitane in Bigenburc pro viginti septem marcis
et dimidia argenti iusto venditionis vendidit titulo promittens fide et abs-
que fraude, quod ad nostrum dominium pretaxatum argentum redigat et in
equivalentes proprietates possessionum aut meliores convertat, easdem loco
istarum tenendo a nobis in feodo sicut debet. Nos vero suis iustis et ratio-
nabilibus consentientes precibus pro divino cultu ampliando in laudem dei
genitricis memoratis fratribus, qui ad deffensionem ecclesie millenis mortis
exponuntur casibus, medietatem proprietatis earundem possessionum, prout
easdem a mnostris progenitoribus pacifice possedimus et quiete, cum omni-
bus suis pertinentiis, cultis et incultis, tactis aut non tactis, libera donatione
contulimus perpetuo possidendas, renuntiantes instrumento presenti omni
iuri et iuris auxilio, omni constitutioni legum et canonum, omni consuetu-
dini loci ac patrie, omni pacto, omni repeticioni, tam in genere quam in
specie, et exceptionibus restitutionis in integrum et peccunie non numerate,
nec non quibuslibet aliis actionibus, per quas dictarum proprietatum pos-
sessionis donatio retractari, revocari posset aut aliquatenus inpediri. Huius
rei testes sunt: Fridericus comendator in Bigenburc, frater H. de Velsoberc?,

Wielleicht die Ubersetzung des Namens Gerster.

2Entweder Hohnreute, Wilhelmsdorf, RV, oder, wie eine jiingere aufschrift der Urkunde
angibt, Hiittenreute, Hofkirch, RV.

3Fiirstenbergische Ministerialenfamilie des 14.-16. Jh.s, die sich Anfangs Felsenberg,
spater von Felsenberg schrieb; bei Theinselberg, Lachen, MN, lag auch eine Burg dieses
Namens; vgl. Das Land Baden-Wiirttemberg. Amtliche Beschreibung nach Kreisen
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frater Berngerus de Hainberc?, frater H. Ueldelin, Wern. de Reithusen, V1-
ricus Ordenarius, Hainricus Scutervte, milites, Vlricus Scralle, . . Ysengrin,
C. de Dancratewilar et alii quam plures. Pro cuius donationis et contractus
testimonio presens instrumentum dedi dictis fratribus ad cautelam.